






    
        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

        
            
                
            
        

    


    
        
            
        
    


    
        

LT
            
        
    






    
        
            
             Lietuvos energetikos agentūra
            
            
                
                    
                        	
                
                    Apie mus
                                    
                
            
	
                
                    Veiklos viešinimas
                                    
                
            
	
                
                    Kontaktai
                                    
                
            
	
                
                    Karjera
                                    
                
            



                    

                    
                        
                            









    
    






                        

                    

                    
                        
                            
                        
                    

                    
                        
                            -A
                        
                        
                            A+
                        
                    

                    
                        	
                LT
            


                    

                

                
                    	
                Kvietimai teikti paraiškas

                
                                	
            Prisijungti prie paraiškų teikimo elektroninių formų
            
        
	
            Mokėjimo prašymų formos, dokumentai
            
        
	
            ▓ PRIVAČIŲ ELEKTROMOBILIŲ ĮKROVIMO PRIEIGŲ ĮRENGIMAS
            
        
	
            — mokymų medžiaga
            
        
	
            — galiojantys kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (galiojantiems kvietimams)
            
        
	
            — baigę galioti kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK  (baigusiems galioti kvietimams)
            
        
	
            ▓ KATILŲ KEITIMAS
            
        
	
            — galiojantys kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — baigę galioti kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (baigusiems galioti kvietimams)
            
        
	
            ▓ INVESTICINĖ PARAMA ENERGIJOS KAUPIMO ĮRENGINIAMS
            
        
	
            — mokymų medžiaga
            
        
	
            — galiojantys kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (galiojantiems kvietimams)
            
        
	
            — baigę galioti kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (baigusiems galioti kvietimams)
            
        
	
            ▓ INVESTICINĖ PARAMA SAULĖS ELEKTRINĖMS SAUSUMOJE
            
        
	
            — mokymų medžiaga
            
        
	
            — galiojantys kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (galiojantiems kvietimams)
            
        
	
            — baigę galioti kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            — DUK (baigusiems galioti kvietimams)
            
        
	
            ▓ INVESTICINĖ PARAMA VĖJO ELEKTRINĖMS SAUSUMOJE
            
        
	
            — mokymų medžiaga
            
        
	
            — DUK
            
        
	
            — baigę galioti kvietimai teikti paraiškas
            
        
	
            Reklaminiai paveikslėliai (angl. baneriai) LEA administruojamai paramai viešinti
            
        




                                 

            
	
                Atsinaujinantys energijos ištekliai (AEI)

                
                                	
            Aktuali AEI statistika
            
        
	
            AEI plėtros galimybių žemėlapis
            
        
	
            Atsinaujinančių išteklių energijos bendrijos
            
        
	
            Jūrinės vėjo energetikos vystymas
            
        
	
            Pažangos skatinant AEI plėtrą ataskaitos ir kiti dokumentai
            
        
	
            AEI transporte
            
        
	
            Informacija apie AEI sistemas ir įrenginius
            
        
	
            AIE gamybos įrenginių montuotojų atestavimo sistema
            
        
	
            Savivaldybių AIE naudojimo plėtros veiksmų planų vertinimas
            
        
	
            Procedūros ir leidimai
            
        
	
            Rekomendacijos saulės elektrinėms įrengti ant stogo
            
        
	
            Leidiniai
            
        
	
            Teisinė aplinka
            
        




                                 

            
	
                NENS ir NEKS veiksmų plano įgyvendinimo stebėsena

                
                                	
            NENS įgyvendinimo stebėsena
            
        
	
            NEKS veiksmų plano įgyvendinimo stebėsena
            
        




                                 

            
	
                NAFTOS PRODUKTŲ VALSTYBĖS ATSARGOS

                
                                	
            Informacija apie paslaugų teikimą
            
        
	
            Informacija apie viešuosius pirkimus
            
        
	
            Vartotojams parduodamų naftos produktų kainos
            
        




                                 

            
	
                Tarptautiniai projektai

                
                                	
            LIFE IP EnerLIT
            
        
	
            ENSMOV Plus
            
        
	
            PA Energy
            
        
	
            BOWE2H
            
        
	
            streamSAVE
            
        
	
            Renovacijos banga
            
        
	
            Interaktyvi platforma
            
        
	
            LEAPto11
            
        
	
            »Projektų archyvas«
            
        




                                 

            
	
                Energijos vartojimo efektyvumas (EVE)

                
                                	
            EVE didinimo veiksmų planas
            
        
	
            Pažangos įgyvendinant EVE tikslus ataskaitos
            
        
	
            Energijos tiekėjų susitarimų įgyvendinimas
            
        
	
            Energijos vartojimo auditas
            
        
	
            EVE skatinimo ir viešinimo darbai
            
        
	
            EVE vertinimo įrankiai
            
        
	
            Viešuosius interesus atitinkančių paslaugų diferencijavimas
            
        
	
            Teisinė aplinka
            
        
	
            Viešųjų pastatų atnaujinimas
            
        




                                 

            



                
            

        

    
  














    
        
            
                Puslapis nerastas
            

        

    



    
        
            	Titulinis 
	 Puslapis nerastas


            
                
                    
                    Atgal
                
            

        

    






    
        
                        
                                    
                        
                    

                                                            

        

    




    
        
            
                                    
                        VšĮ Lietuvos energetikos agentūra
                    

                                                    
                        Įmonės kodas 304937660 
	PVM mokėtojo kodas LT100012113713 
 Juridinių asmenų registras
                    

                    

                                                    	
                                
                                
                                    Telefonas
                                    +370 5 230 3312
                                
                            
	
                                
                                
                                    El. paštas
                                    [email protected]
                                
                            
	
                                
                                
                                    Adresas
                                    Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius
                                
                            


                            

            
                
                    Informacija
                

                	
        Kontaktai, darbo laikas, struktūra
    
	
        Korupcijos prevencija
    
	
        Administracinė informacija
    
	
        Atviri duomenys
    
	
        Veiklos tikslai, sritys, rūšys ir funkcijos
    
	
        DUK
    
	
        Nuorodos
    
	
        Asmens duomenų apsauga
    
	
        Konsultavimasis su visuomene
    
	
        Paslaugos
    
	
        El. paštas darbuotojams
    



            

            
                                                                                    

                    
                        	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                    
                                        
                                    
                                
	
                                
                                    
                                
                            


                    

                
            

        

    



    
        
            
                © 2024 VšĮ Lietuvos energetikos agentūra. Visos teisės saugomos
            

            
                
			 
			 
			
				Duomenų apsauga
			
		

    
            
                                    Sukurta: TEXUS
            

        

    


















        
        


        
            
                Mūsų svetainė naudoja slapukus (angl. cookies). Šie slapukai naudojami statistikos ir rinkodaros tikslais.

Jei Jūs sutinkate, kad šiems tikslams būtų naudojami slapukai, spauskite „Sutinku“ ir toliau naudokitės svetaine.

                
            

            
                
                    
                                        Kad veiktų užklausos forma, naudojame sistemą „Google ReCaptcha“, kuri padeda atskirti jus nuo interneto robotų, kurie siunčia brukalus (angl. spam) ir panašaus tipo informaciją. 

Taigi, kad šios užklausos forma užtikrintai veiktų, jūs turite pažymėti „Sutinku su našumo slapukais“.

                
                    

                    Slapukų naudojimo parinktys

Jūs galite pasirinkti, kuriuos slapukus leidžiate naudoti. 
Plačiau apie slapukų ir privatumo politiką.

                

                


                

                    	
                                
                            	
                                                Funkciniai slapukai (būtini)

Šie slapukai yra būtini, kad veiktų svetainė, ir negali būti išjungti. Šie slapukai nesaugo jokių duomenų, pagal kuriuos būtų galima jus asmeniškai atpažinti, ir yra ištrinami išėjus iš svetainės.

                
                            
	
                                
                            	

                                                Našumo slapukai

Šie slapukai leidžia apskaičiuoti, kaip dažnai lankomasi svetainėje, ir nustatyti duomenų srauto šaltinius – tik turėdami tokią informaciją galėsime patobulinti svetainės veikimą. Jie padeda mums atskirti, kurie puslapiai yra populiariausi, ir matyti, kaip vartotojai naudojasi svetaine. Tam mes naudojamės „Google Analytics“ statistikos sistema. Surinktos informacijos neplatiname. Surinkta informacija yra visiškai anonimiška ir tiesiogiai jūsų neidentifikuoja.

                
                            
	
                                
                            	
                                                Reklaminiai slapukai

Šie slapukai yra naudojami trečiųjų šalių, kad būtų galima pateikti reklamą, atitinkančią jūsų poreikius. Mes naudojame slapukus, kurie padeda rinkti informaciją apie jūsų veiksmus internete ir leidžia sužinoti, kuo jūs domitės, taigi galime pateikti tik Jus dominančią reklamą. Jeigu nesutinkate, kad jums rodytume reklamą, palikite šį langelį nepažymėtą.

                
                            



                


                
                    
                        
                            

                                Sutinku
                            

                            
                                Nesutinku

                            

                        

                    


                

            

            
                
                    

                        Sutinku
                    
                

                
                    
                        Parinktys

                    
                


            

        

    

